



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 501 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsaCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDEDOR A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PRADO NORTE
AV PRADO NORTE 600 LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECC
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	519298	CDMX. 2022-09-02T19:33:12
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL0002073	V00000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000618886
Plazo: 120 días		ORD000000546187
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000618886 URGE ENTREGA 05/09/22 11:00

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
15	Pieza 1 H87	8428688035336 10000021673	50112009	Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	2,878.20	0.0000	0.00	213.20	3,198.00
10	Pieza 1 H87	8428688031246 10000021669	50111514	Sobre Jamon de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	4,979.70	0.0000	0.00	553.30	5,533.00
2	Pieza 1 H87	8428688040057 10000021675	50112009	Medio Lomo Iberico Beher Pieza 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	2,192.90	0.0000	0.00	1,096.45	2,192.90
15	Pieza 1 H87	8428688032243 10000021671	50111514	Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	4,933.95	0.0000	0.00	365.48	5,482.17
5	Pieza 1 H87	8428688036333 10000021674	50112009	Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	959.40	0.0000	0.00	213.20	1,066.00
7	Pieza 1 H87	8428688044055 10000021677	50112009	Medio Salchichon Cular de Bellota 100% Iberico Beher Pieza 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	1,096.44	0.0000	0.00	548.22	1,096.44
45	Pieza 1 H87	8436014243843 10000021866	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia Unico 12 de 0750 m 22 43 1333 2000840 430 2022-06-15	298,350.00 337,855.00	0.3000 0.1600	89,505.00 62,056.80	7,800.00	351,000.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 39/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

Emplazamiento: B33QbzeArvGQHmQL5iqeE3m8ULynuD1FgG+GocqyJehOKuOAWOCHXB+bxFWtPTxANM0udEoMCMKWx8KptegulsyS5LLKyywE8mj+DoC5ToPKYQX4+hG6sKTh83beOIIV5goX7Nha3jRW6bTXuHkRz5m2m0bFm36m0WwSP6IU11adyG9k6WNdb4GyW9H0EeVoZf5cEnPnyAbzsmfz2/xGw7U+1qBoPOHJXX+NkK0A00kfd+8knnLqkJEUKIT6GCBC1qBqAcWejYQVjBkaUeZ5aIUdD1Xu+S82Cm3b2C1ZaPISzCeagqLVsX+h8T3w==



FOLIO FISCAL: F1568C14-85C3-40A5-B54D-617C29B3D749

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-02T19:48:34

SELLO DEL SAT

b0qEHJFYyMUTJyxegXvFutQ+B06FbedQilWU186hT6pKeg3F4SPsFA61WZnpMxHRnsI3IsvehCIDihpvcNEYIiDIXanRPgKzylcanFNqki
Mac0myl7I2yRLx5w2AqcbTRQo072wtrkhw5G6Ea68DpAjwezNfBkPUhVhgoV7pgHXyCrt7Lmy2Exl7gmiHmwX5MOtiSQUJRkoGGY/nb
zhzonJGLpdcBoC7BsshS2ZsVxnYiDcJ0h1PnyJENnnCUisM2WL0onR2fqpBvKfyPpxWUBOBMWlaL7/Nx+UQBOcDz4krBKV+Hsn9O
ThoEBwzqg+y3NcMZTg0YVRag==

CADENA ORIG

[1.1]F1568C14-85C3-40A5-B54D-617C29B3D749|2022-09-02T19:48:34|LEV031201SE6|Enq5w2hzwuB33QbzeArvGQHmQL5iqeE3
m8ULynuD1FgG+GocqyJehOKuOAWOCHXB+bxFWtPTxANM0udEoMCMKWx8KptegulsyS5LLKyywE8mj+DoC5ToPKYQX4+hG6s
KTh83beOIIV5goX7Nha3jRW6bTXuHkRz5m2m0bFm36m0WwSP6IU11adyG9k6WNdb4GyW9H0EeVoZf5cEnPnyAbzsmfz2/xGw7U+1qBo
POHJXX+hk0A00kfd+8knnLqkJEUKIT6GCBC1qBqAcWejYQVjBkaUeZ5aIUdD1Xu+S82Cm3b2C1ZaPISzCeagqLVsX+h8T3w==|0
0001000000506248998|]

LA EUROPEA

RECIBI

RECIBI

RECIBI

RECIBI

RECIBI

RECIBI

Página 1 de 2

RECIBI MERCANCIA
GUEDA FOLIO PENDIENTE
X FALTA DE LIBERACION
SE ENVIARA POR CORREO
05/09/2022



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AF7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 851 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsaCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PRADO NORTE
AV PRADO NORTE 600 LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECC
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	519298	CDMX. 2023-09-02T19:33:12
NUM.PROV	CUENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000618886
Plazo:	120 días	ORD000000546187
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

PEDIDO

(1) - OC 4000618886 URGE ENTREGA 05/09/22 11:00

CANT	UNIDAD	CODIGO	CL/VE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 06.09.2022
Fecha actual : 06.09.2022

Centro : 0506
Denominación: CDMX. Prado Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER S.A. DE C.V.
Pedido : 4000618886
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021868	VT VEGA SICILIA ÚNICO 12 750ML	
	1001		45.000 C/U
0002	10000021677	MEDIO SALCHICHON DE BELLOTA BEHER PZA	
	1001		2.000 C/U
0003	10000021675	MEDIO LOMO DE BELLOTA IBÉRICO BEHER PZA	
	1001		2.000 C/U
0004	10000021669	SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G	
	1001		10.000 C/U
0005	10000021671	SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G	
	1001		15.000 C/U
0006	10000021673	SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	
	1001		15.000 C/U
0007	10000021674	SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	
	1001		5.000 C/U

LA EUROPEA[®]
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PRADO NORTE

MERCANCÍA
RECIBIDA

FECHA:

RECIBI

COMPLETA ☐

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

Emisor

RCAMARENA

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000618886

Fecha del Documento 01.09.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: VICTOR MANUEL
FRAGOSO CRUZ

LA EUROPEA

PRADO

Dirección de Envío

CDMX: Prado Norte

Sánchez Rodríguez Josué

Col. Lomas de Chapultepec 5A Secc 600

11000 DEL MIGUEL HIDALGO

MEXICO

PEDIDO SEMANAL DE MARINTER A LA SUCURSAL DE PRADO NORTE

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021868 VT VEGA SICILIA ÚNICO 12 750ML Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	45.00	C/U	6,630.00 MXN/C/U	298,350.00 MXN 89,505.00 MXN 62,056.80 MXN
20	10000021677 MEDIO SALCHICHON DE BELLOTA BEHER PZA	2.00	C/U	548.22 MXN/C/U	1,096.44 MXN
30	10000021675 MEDIO LOMO DE BELLOTA IBÉRICO BEHER PZA	2.00	C/U	1,096.45 MXN/C/U	2,192.90 MXN
40	10000021676 MEDIO CHORIZO CULAR DE BELLOTA BEHER PZA	4.00	C/U	548.22 MXN/C/U	2,192.88 MXN
50	10000021669 SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G	10.00	C/U	497.97 MXN/C/U	4,979.70 MXN
60	10000021671 SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G	15.00	C/U	328.93 MXN/C/U	4,933.95 MXN
70	10000021673 SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	15.00	C/U	191.88 MXN/C/U	2,878.20 MXN
80	10000021672 SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G	10.00	C/U	319.80 MXN/C/U	3,198.00 MXN

DOR EXPERIENCIA DESDE 1952

Núm. pedido/Fecha 4000612325 / 01.09.2022

Escaneado con CamScanner